
  



PROGRAM KONGRESU 
 
09:00 – 10:00 Registrace účastníků 
 

10:00 – 13:00 PROJEKTY NA PODPORU CESTOVNÍHO RUCHU V ČR 

 Úvodní slovo 
Jakub Juračka, prezident ALDR 

 Národní soustava povolání a Národní soustava kvalifikací 
Jana Svobodová, DiS, Hospodářská komora ČR 

 Český systém kvality služeb 
Radek Chaloupka, Ministerstvo pro místní rozvoj 

11:15 – 11:30 Přestávka na kávu 

 Zkušenosti se značkou kvality v Německu 
Zástupce Service Qualität Deutschland 

 Bezpečnost a informační služby pro lyžařská střediska 
Luděk Kühr, Evropská kosmická agentura, BIC R&D, s.r.o. 

 Zimní kampaň SNOW & FUN 
Jan Herget, CzechTourism 

13:00 – 14:00 Oběd 
 

14:00 – 17:00 ZVÝŠENÍ ATRAKTIVITY HORSKÉHO TURISMU DÍKY POSÍLENÍ 
ŠVÝCARSKO-ČESKÉ SPOLUPRÁCE A PŘENOSU KNOW-HOW 

 Organizace a struktura lanových drah ve Švýcarsku 
Marc Ziegler, vedoucí vzdělávacího střediska Seilbahnen Schweiz 

 Švýcarský model vzdělávání pracovníků lyžařských středisek 
Michael Nydegger, instruktor vzdělávacího střediska Meiringen 

15:30 – 15:45 Přestávka na kávu 
 

 Postřehy a poznatky ze školení u Seilbahnen Schweiz 
Jakub Juračka, Milan Goč, Michal Hönig, účastníci školení 

17:00  Závěr kongresu 
Změna programu vyhrazena 

 

18:00 – 24:00 Slavnostní večer s rautem 
 
 
 
 
 



ORGANIZAČNÍ POKYNY 

UZÁVĚRKA 

Termín uzávěrky přihlášek na kongres je 9. 10. 2013. Přihlášky odeslané po tomto 

termínu budou uspokojeny jen v případě volné kapacity. 

 

REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ 

Zájemci o účast se přihlásí poštou prostřednictvím přiložené přihlášky, mailem nebo 

prostřednictvím e-shopu (eshop.aldr.cz).  

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK 

Účastnický poplatek činí pro členy ALDR 990 Kč, pro ostatní 1 490 Kč vč. DPH. Poplatek 

zahrnuje: 

 Účast na přednáškách v rámci kongresu 

 Občerstvení v průběhu přednášek 

 Oběd 

 Účast na večerním rautu 

 Parkování na hotelových parkovištích 

 Režijní náklady pořadatele 

Hotelové služby nejsou zahrnuty v ceně poplatku 

 

DAŇOVÝ DOKLAD 

Po přihlášení obdrží účastníci zálohovou fakturu na zaplacení účastnického poplatku. 

Účast na kongresu je množná až po uhrazení tohoto poplatku. Daňový doklad bude 

účastníkům zaslán do 14 dnů po skončení akce. 

 

UBYTOVÁNÍ 

Pro zájemce je možné zajistit ubytování v hotelu Tři věžičky v ceně 1 044 Kč za 

jednolůžkový a 1 366 Kč za dvoulůžkový pokoj. Ceny jsou se snídaní, bez DPH. Ubytování 

si účastníci budou hradit sami na recepci hotelu Tři věžičky, je však třeba je předem 

objednat prostřednictvím ALDR. 

 

PREZENCE 

Prezence účastníků proběhne před kongresovým sálem hotelu Tři věžičky (GSM 

49°27'30.575"N, 15°36'42.739"E) dne 16. 10. od 9:00 hodin. Vezměte s sebou prosím 

kopii dokladu o zaplacení účastnického poplatku, která po vás může být požadována 

v případě nesrovnalostí. Bez prokazatelného uhrazení zálohové platby nebude 

účastníkům umožněn vstup na kongres. 



KONTAKT NA ORGANIZÁTORA: 

 

Asociace lanové dopravy  s. r. o. 

U Rajské zahrady 1912/3 

130 00  Praha 3 

Tel: 233 552 302 

e-mail: info@aldr.cz 

web: www.aldr.cz, e-shop: http://eshop.aldr.cz 

 

Závazná přihláška a objednávka služeb  

na 11. kongres ALDR 

Uzávěrka 9. 10. 2013 

Firma:  

Adresa:  

Telefon:  e-mail:  

IČO:  DIČ:  

Kontaktní osoba:  

 

1. Účastnický poplatek (vč. DPH) 
 

Člen ALDR pro  osob à    990 Kč =  Kč 

Nečlen ALDR pro  osob à 1 490 Kč =  Kč 
      

Celkem  Kč 

 

2. Rezervace ubytování 
 

15. 10. 2013 Jednolůžkový pokoj à 1 044 Kč bez DPH - počet  pokojů 

15. 10. 2013 Dvoulůžkový pokoj à 1 366 Kč bez DPH - počet  pokojů 

16. 10. 2013 Jednolůžkový pokoj à 1 044 Kč bez DPH - počet  pokojů 

16. 10. 2013 Dvoulůžkový pokoj à 1 366 Kč bez DPH - počet  pokojů 

 

mailto:info@aldr.cz
http://www.aldr.cz/

